
Republika e
I(omuna e Podu

KUVENDI

Nd bazd td nenit 17 shkronjat
nenit 30 parag. 1.3 te Ligjit
dhe f td Statr.rtit td Komunds
mbledhjen e n.rbajtur md 06

VENDIM
PER AUToR:IZIIMIN KU
AUSTRISE PEN REALIZIMIN
PEn uIEnA TE zEzA NE K

Neni 1

Kredia afatgjarte nga Qeveria
Nd6rtimi i kole'ktorit kryesor pdr
Marrdveshjen pdr bashk6punim
pdrfaqdsuar nga Ministri i

pdrfaqesuar n()a Ministri Feder
Qeverisd sO Republikds s6
pdrmes Klauz,ol€rs sd Investi
kushteve nd viiimr.

1.1 Kredia nd r;humdn 5,300,00
1.2 Norma e inrteresit 0% .

1.3 Forma e kredisd, Financim
butd.

1.4 Kthimi i krredisd do td b6
periudhds ) 4 vjegare dhe
kohezgjatjer 2 vjegare, n6

1.5 Qellimi i knldis€ €shtd finan
1.5.1 Kolekrtori Lluzhan - Lupg
1.5.2 Kolektori Lluzhan - Pod
1.5.3 Kolektori Lluzhan -
1.5.4 Kolektori Lluge - Sfegel -'1.5.5 Kthimi i krerdisd do te Podujev€.
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6s / Republika Kosova / public of Kosol'a
/ Op5tina Podujevo / Munici lity of Podujeva

dhe f te Ligjit pdr V Lokale, nr. 03,/L-040,
Borxhet Publike, nr.03/ 175 dhe neinit 19 shkronjat e
r. 01-11298-1 0, Kuvendi i Komunds s6 Podujevds, nd

r 2016. mori

TE KREDISE AF JATE NGA QEVERIA E
PROJEKTIT _ NDERTI I KOLEK ORIT KRYESOR

En e PoDUJEVEs

Republikds sd pdr realizimirr e projektit -
e Podujevds, mbdshtetur ndjdra td zeza nd Komu

financiar nddrmjet Qeveri
inistrisd sd Financave

sd Republik€ts s6 Kosovds,

i Financave te dat€s 12.
dhe Qeveris€ se AustrisO,
7.2012 dhe Vendimin e'

pas

p€r aprovimin e Li sd Projekteve pdr Financim
, nr. 041105 te datds 9.08.2016, autorizohet sipas

.oo € ( Pesemilionetreqi mijd euro ).

projekteve pdrmes Klau sd investimeve, kredi e

6 viteve pdrkatdsis periudh€fs sd hirtd ( grejs
sd finalizimit td qd dsht6 parapar€ n€

proporcionale gjash
i projektit - Ndertimi i

Posht6m - 7.0 km

- Bradash - 18.7 km.

- 8.9 km.
.9 km.
nga buxheti i Komunds



Neni 3
Pjesd pe e Vendimit
ujdrave td n€ Komundn e

Neni 4
Vendimi nd fuqi pas

Ministrisd s€
unes.

Nr.01
Podujev6,
06 dhjetor

e kredisd dshtd R
nd mdnyrd td pa
qd dalin nga kredia p6

imit td ligjshmdris6 pe
istrimit td PushtetitProtokollit

zyrtare t€

Kosovds - Ministria e
kusht6zimedhe pa

isht regjistrimit
dhe publikimit n€

kryesor td

nd Zyrdn e
Web faqen
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